
 1 

Affisso all’Albo Ufficiale del Dipartimento di Scienze Politiche il 20/09/2019 
Pubblicato sulla pagina WEB del Dipartimento di Scienze Politiche il 20/09/2019 

 

 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

 

D.D. n. 87 del 20-09-2019  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO la richiesta Prot. n. 116673 del 07/06/2019 pervenuta dal Ministero della 

Giustizia Dipartimento per gli Affari di Giustizia Direzione Generale della 

Giustizia Civile, Ufficio II – Ordini Professionali e Pubblici Registri con 

la quale si richiede di comunicare entro il 20 settembre 2019 i nominativi 

dei professori designati dal Dipartimento; 

VISTA la nota pervenuta dalla Corte di Appello di Bari Prot. n. 7426 (ns. Prot. 

2986 del 20/09/2019) 

CONSIDERATI i tempi ristretti e la conseguente impossibilità di reperire le disponibilità dei 

docenti universitari di materie giuridiche; 

VISTA la disponibilità pervenuta per le vie brevi nei giorni scorsi dal prof. Salvatore 

Giuseppe Simone 

CONSIDERATA la impossibilità di addivenire in tempi brevi alla prescritta deliberazione del 

Consiglio di Dipartimento; 

 

D E C R E T A 

 

di designare il prof. Salvatore Giuseppe Simone, docente del SSD IUS/01 – Diritto Privato, al fine 

di far parte come componente della sottocommissione d’esame di abilitazione all’esercizio della 

professione di avvocato – sessione 2019. 

 

Bari, 20-09-2019 

 

 

f.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

prof. Giuseppe Moro 


